
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

07.11.2018                                           м. Харків                                             № 234 

 

 

Про участь у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських  

олімпіад із навчальних предметів 

для учнів навчальних закладів 

інтернатного типу  

у 2018/2019 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 

області, затверджених наказом Головного управління освіти і науки 

Харківської обласної державної адміністрації від 25.04.2012 № 241, 

зареєстрованих у Головному управлінні юстиції у Харківській області 

14.06.2012 за № 42/1405, листа Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 05.10.2018 № 01-30/4731 з метою 

створення належних умов для виявлення й підтримки обдарованої молоді, 

розвитку її інтересів, організованого проведення ІІ етапів і підготовки до 

ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів та 

дотримання безпеки життєдіяльності учнів, керуючись статтею 6 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації»,  

 



 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити список працівників, які увійшли до складу журі ІІ  етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у  

2018/2019 навчальному році (додаток 1). Компенсувати цим працівникам 

роботу  у вихідні дні згідно з графіком проведення олімпіад наданням інших 

днів відпочинку відповідно до поданих заяв. 

2. Затвердити графік участі команд навчально-виховного комплексу та 

забезпечити  організаційний супровід учасників  у день проведення олімпіади 

згідно з графіком (додаток 2). 

3. Затвердити список супроводжуючих осіб команд (додаток 3). 

З 04.11.2018  по 23.12.2018 

4. Затвердити список педагогів, які забезпечують проведення  олімпіад з 

математики та екології у навчально-виховному комплексі (додаток 4). 

                                                                                     10.11.2018 та 11.11.2018 

5. Покласти на керівників команд та супроводжуючих осіб 

відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів-учасників команд під 

час їх перебування у дорозі та у зворотному напрямі. 

З 04.11.2018  по 23.12.2018 

6. Керівникам команд та супроводжуючим особам провести інструктаж з 

безпеки життєдіяльності з учнями членами команд та записати його  у журналі 

реєстрації інструктажів з безпеки життєдіяльності. 

                                                                    Згідно з графіками проведення олімпіад 

7. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

7.1. Здійснювати організаційно-методичний супровід ІІ етапу 

(міжінтернатного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів. 

7.2. Ознайомити учасників команд навчально-виховного комплексу з місцями  

проведення ІІ (міжінтернатного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів згідно з графіком. 

З 04.11.2018  по 23.12.2018 



8. Заступнику директора з медичної роботи Рубан В.Т. забезпечити 

медогляд учнів - учасників олімпіад та видати медичні довідки.  

                                                                                        У день проведення олімпіад 

9. Членам журі та супроводжувальним особам надати відгули за 

відпрацьований ними час на олімпіадах в інший день. 

10. Інженеру по охороні праці провtcnb інструктаж з охорони праці з 

педагогами навчально-виховного комплексу. 

8. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на  заступника 

директора з навчальної роботи Петренко О.В. 

 

      

Директор                                                                                        Г.В.Михайленко 

 

 
Петренко О.В.. 700-26 28 

 

З наказом ознайомлені:        О.В.Петренко 

Т. М.Марочкіна         І.А.Орєховська 

Т.І.Пластун          О.П.Косенкова 

О.О.Гупалова          О.І.Токарєва  

О.І.Шкрабаченко         Н.В.Ходакова  

О.І.Бенцарук          Ю.В. Орел  

І.Г.Орел           О.А.Олешко  

О.М.Абрамова          О.О.Гупалова 

О.А.Букій          К.В.Саприкіна 

Л.П.Петегирич         Л.І.Дантес 

О.І.Бенцарук         О.А.Олешко 

Т.І.Пластун          І.М.Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 07.11.2018 № 234 

КЗ «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс №13» 

 

Список учителів, які увійшли до складу журі 

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році серед закладів 

освіти інтернатного типу 
 

І. БІОЛОГІЯ 
1. Бенцарук Ольга Іванівна, голова журі, учитель біології 

КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний комплекс № 13» Харківської 
обласної ради. 

 

І. ГЕОГРАФІЯ 

1. Абрамова Ольга Олександрівна, член журі, учитель географії 

КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний комплекс № 13» Харківської 

обласної ради. 
 
 

ІІІ. ЕКОЛОГІЯ 
1. Ходакова Наталія Вікторівна, голова журі, учитель біології 

КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний комплекс № 13» Харківської 
обласної ради.  

 
 

ІV. ІНОЗЕМНА (АНГЛІЙСЬКА) МОВА 
1. Шкрабаченко Ольга Ігорівна, член журі, учитель англійської мови 

КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний комплекс № 13» Харківської 
обласної ради. 

 
V. ІСТОРІЯ 

1. Орел Іван Григорович, член журі, учитель історії КЗ «Харківський 
санаторний навчально-виховний комплекс № 13» Харківської обласної ради. 

 
VІ. МАТЕМАТИКА 

1. Рєзнікова Ольга Володимирівна, голова журі, учитель математики 
КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний комплекс № 13» Харківської 
обласної ради. 

2. Орєховська І.А., член журі, учитель математики КЗ «Харківський 
санаторний навчально-виховний комплекс № 13» Харківської обласної ради. 

 
VІІ. РОСІЙСЬКА МОВА ТА ЛІТЕРАТУРА 

1. Марочкіна Тетяна Миколаївна, голова журі, учитель російської мови 
та зарубіжної літератури КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний 
комплекс № 13» Харківської обласної ради. 

 



  
VІІІ. УКРАЇНСЬКА МОВА 

 
1.  Токарєва Олена Іванівна, заступник голови журі, учитель української 

мови та літератури КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний комплекс 
№ 13» Харківської обласної ради. 

 
 

ІX. ХІМІЯ 
1. Ходакова Наталія Вікторівна, член журі, учитель хімії 

КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний комплекс № 13» Харківської 
обласної ради. 

 
 
 

Петренко О.В. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу від 07.11.2018 № 234 

КЗ «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс №13» 

 

Графік участі команд навчально-виховного комплексу у   

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів та мовознавчих конкурсах у 2018/2019 

навчальному році 

 

 

 

 

 

 

Дата Предмет Навчальний заклад 

04.11.2018 
Українська 

мова та 
література 

Державна гімназія-інтернат з посиленою військово-
фізичною підготовкою «Кадетський корпус» 

10.11.2018 Екологія 
КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний 
комплекс № 13» 

11.11.2018 Математика 
КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний 
комплекс № 13» 

17.11.2018 Географія 
Харківське обласне вище училище фізичної 
культури і спорту 

18.11.2018 Фізика 
КЗ «Харківський спеціальний навчально-виховний 
комплекс ім. В.Г. Короленка» 

24.11.2018 Історія 
КЗ «Харківська загальноосвітня санаторна школа-
інтернат I-III ступенів № 9» 

25.11.2018 
Російська мова 
та література 

КЗ «Харківська спеціальна загальноосвітня школа-
інтернат І-ІІІ ступенів № 6» 

01.12.2018 Хімія 
КЗ «Харківський санаторний навчально-виховний 
комплекс № 1» 

02.12.2018 
Англійська 

мова 
КЗ «Харківський спеціальний навчально-виховний 
комплекс № 8» 

08.12.2018 Біологія 
КЗ «Харківська загальноосвітня санаторна школа-
інтернат I-II ступенів № 11» 

 

 

 
Петренко О.В. 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Додаток 3 

до наказу від 07.11.2018 № 234 

КЗ «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс №13» 

 

Список керівників команд навчально-виховного комплексу 

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів та мовознавчих конкурсах  

у 2018/2019 навчальному році 

№ 

з/п 

 

Предмет 

 

Дата 

 

Супровід учнів до 

олімпіади та у 

зворотному напрямі 

1.  
Українська мова та 

література 
04.11.2018 Семенюк І.М. 

2.  Екологія 10.11.2018 ------ 

3.  Математика 11.11.2018 ------ 

4.  Географія 17.11.2018 Пластун Т.І. 

5.  Фізика 18.11.2018 Орєховська І.А.  

6.  Історія 24.11.2018 Олешко О.А. 

7.  
Російська мова та 

література 
25.11.2018 Пластун Т.І. 

8.  Хімія 01.12.2018 Абрамова О.М. 

9.  Англійська мова 02.12.2018 Семенюк І.М. 

10.  Біологія 08.12.2018 Олешко О.А. 

11.  
Мовознавчий конкурс 

П.Яцик 
17.11.2018 Гупалова О.О 

12.  
Мовознавчий конкурс 

Т.Шевченка 
17.11.2018 Семенюк І.М. 

 

 
Петренко О.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу від 07.11.2018 № 234 

КЗ «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс №13» 

 

 

      Робота педагогів під час проведення ІІ етапу олімпіади   

з математики 11.11.2018 

 

       

Робота педагогів під час проведення ІІ етапу олімпіади   

з екології 10.11.2018 
     

 № 

з/п 

Місце роботи Відповідальний 

1.  Робота на комп’ютері  Гупалова О.О., Букій О.А. 

2.  Реєстрація Борисенко Т.В., Букій О.А. 

 

3.  Роздягальня Петегирич Л.П. 

4.  І поверх Орєховська І.А. 

5.  Медпункт Дантес Л.І. 

6.  Чай Семенюк І.М. 

7.  ІІ поверх Потряшкіна М.В. 

8.  Кабінет №19  (6 кл.) Косенкова О.П. 

9.  Кабінет №22  (7 кл.) Логвінова А.О. 

10.  Кабінет №23  (8 кл.) Марочкіна Т.М. 

11.  Кабінет №24  (9 кл.) Орел І.Г. 

12.  Кабінет №26  (10 кл.) Чепенко О. В 

13.  ІІІ поверх Орел Ю.В. 

14.  Кабінет №27  (11кл.) Абрамова О.І. 

15.  Кабінет №28  (Короленко.) Губар О.Г. 

№ з/п Місце роботи Відповідальний 

1.  Робота на комп’ютері Саприкіна К.В. 

2.   2. Реєстрація Рєзнікова О.В. 

3.  Роздягальня Борисенко Т.В. 

4.  Медпункт Дантес Л.І. 

5.  І поверх Губар О.Г. 

6.  Кабінет №22  (7 кл.) Бенцарук Т.М. 

7.  Кабінет №23  (8 кл.) Марочкіна Т.М. 

8.  Актова зала Ходакова Н.В. 



 


